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КУJНСКА  МЕЛНИЦА 
ЗА ОТПАДОЦИ 

/HIDRO DISPOSER/ 

ЗАШТО Е НЕОПХОДЕН 
ВО СОВРЕМЕНАТА И 
МОДЕРНА КУJНA  

  

Куjнскиот   HIDRO  
DISPOSER  е 
наjудобниот и 
хигиенски метод за 
елиминирање на 
проблемот со 
отпадоците на храна. 
Брзо и лесно той ги 
меле и претвора во 
раздробени мали 
честици, кои без 
проблем за секунди 
истекуваат низ 
сифонските цевки 
директно во 
канализацискиот 
систем за отпадни 
води. 

УДОБНОСТ 
И ПРЕДИМСТВО ПРИ 
КОРИСТЕЊЕ НА 
КУJНСКИОТ HIDRO 

DISPOSER  

  

Универзален, природен и погоден за секаков садопер, со возможност за сврсување кон 
машината за садови, конструиран и создаден за различни модели, со различни мокности и 
експлатациони карактеристики, тоj нов чудесен помошник го завзема своето достоjно 
значаjно присаство во современата куjна. 

СЕ ТОЛКУ СИГУРНО И  ЛЕСНО...  

Пуштате ладна вода од чешмата, активирајте го диспозерот преку далечинскиот прекинувач 
поставен на ѕидот или на работната плоча. Преку отворот на садоперот втурнете ги 
остатоците од пилешки коски, риба, зеленчук, овошје, јатки, лушпи од јајца и многу други 
прехрамбени остатоци. Сето ова брзо, лесно, чисто и безшумно заминува во канализацијата. 
Мрснотиите, течното ѓубре, миризбите, бактериите и досадните инсекти, досадните 
патешествија до контејнерот за смет во студената дожлива ноќ или во жешкото летно 
попладне сето тоа повеќе е ужасен спомен од блиското минато ....... МИНАТО БЕЗ ДИСПОЗЕР!  
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НО СЕГА ГО КОРИСТИТЕ СЕ Е ТОЛКУ РАЗЛИЧНО !  

Нема ножеви. Ротационита површина од нергосувачки челик, ги прима и силно ги притиска 
прехрамбените одпадоци кон исклучително цврстиот мелнички прстен, фиксиран за 
стабилност антикорозивен корпус на комората за мелење на храна.  

Отпадоците безопасно, лесно и токво се разфробуваат на микро честички, преминуват низ 
тесните отвори на челните ротори, и панатаму преку одводниот систем на миjалникот 
истекуват во канализациjта во форма на редка каша. 

 Здравоит корпус, исклучително мокниот индукционен мотор, модерните технологии во проектирањето и 
изработката на поедини детали, гарантираат хигиенска сигурна и надежна експлатациjа и 
елементарниот начин на монтажа го претвораат HIDRO DISPOSER во универзален, важен и 
необходим продукт во современата куjна. 
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